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推 进 数 字 发 展 深 化 便 民 服 务

菏泽市住房公积金管理中心创新打造菏泽市住房公积金管理中心创新打造菏泽市住房公积金管理中心创新打造“““码上办码上办码上办”””便民服务新模式便民服务新模式便民服务新模式
“码上办”设计理念

围绕便捷、高效、集成、统一的服务理念，兼顾老弱病残孕特
殊群体需求，精心设计“码上办”便民服务框架，让便民服务更有
温度、更接地气、更具人性化。

（一）集成式扫码。“码上办”便民服务图谱中的二维码按照
特定规律排列形成黑白相间的几何图形，使二维码在有限的二
维平面上存储大量数据信息，并且能够在短时间内被识别扫
描。二维码中间的 Logo采用市住房公积金管理中心自主设计的

“小金”品牌形象，增加了辨识度，进一步丰富了“小金”系列品牌
体系。

（二）一站式查询。缴存篇、提取篇、贷款篇业务须知页面均
包含业务办理的办理要求、所需材料、办理渠道以及公积金各管
理部的地址及联系电话，清晰罗列办理业务的各类信息。同时，
咨询热线支持“一键拨号”功能，方便用户随时随地进行咨询。

（三）定制化服务。按照传统业务操作流程，用户进入业务
办理页面需要完成注册、登录并点击业务办理三个流程。本着
便民惠民的原则，市公积金中心进一步整合流程、精简操作，用户
完成“码”上注册的同时，实现同步登录并自动跳转至相应业务办
理页面，极大地提高用户体验感。

“码上办”服务功能

结合前期开展的业务需求调研，整体将“码上办”分为六大类，
即住房公积金缴存篇、提取篇、贷款篇、政策篇、服务篇和机关建设
篇。同时，进一步细化每一类服务功能、优化服务资源，基本实现
了全部业务“码上办”，切实将便民服务送到群众心坎上。

““码上办码上办””缴存业务二维码缴存业务二维码

（一）住房公积金缴存篇。详细公开办理要求、所需材料和
办理渠道，“温馨提示”各服务大厅地址和咨询电话，实现缴存业
务的精准“送达”。目前，已实现 16个业务便民服务事项，包括单
位缴存登记、单位账户信息变更、个人账户设立、个人账户信息变

““码上办码上办””提取业务二维码提取业务二维码

（二）住房公积金提取篇。详细公开办理要求、所需材料

和办理渠道，“温馨提示”各服务大厅地址和咨询电话，实现提

取业务的精准“送达”。目前，已实现 26个业务便民服务事项，

包括购买本地新建自住住房、购买异地新建自住住房、购买本

地再交易自住住房、购买异地再交易自住住房、购买经济适用

自住住房、购买保障性自住住房、购买拍卖自住住房、购买拆迁

安置自住住房、建造自住住房、翻建自住住房、大修自住住房、

偿还本市公积金贷款本息、偿还外市公积金贷款本息、偿还商

业银行贷款本息、租赁住房（城区无备案登记租住）、租赁住房

（县区无备案登记租住）、多子女家庭租赁住房（无备案登记租

““码上办码上办””贷款业务二维码贷款业务二维码

（三）住房公积金贷款篇。详细公开办理要求、所需材料和办
理渠道，“温馨提示”各服务大厅地址和咨询电话，实现贷款业务的
精准“送达”。目前，已实现 12个业务便民服务事项，包括新建商
品自住住房贷款、再交易自住住房贷款、建造、翻建自住住房贷款、
大修自住住房贷款、“商转公”贷款、保障性自住住房贷款、签约冲
还公积金贷款、贷款提前部分还本、贷款提前结清、贷款联系方式
变更、贷款银行账户变更、贷款额度测算。

““码上办码上办””服务业务二维码服务业务二维码

（四）住房公积金服务篇。实现 6个业务便民服务事项，包
括个人账户信息查询、个人贷款信息查询、服务热线、菏泽住房
公积金微信公众号、全国住房公积金公共服务微信小程序、手机
公积金App。

““码上办码上办””政策二维码政策二维码

（五）住房公积金政策篇。实现 5个业务便民服务事项，包
括住房公积金管理条例、住房公积金缴存办法、住房公积金提
取办法、住房公积金贷款管理办法、贷款政策查看。

（六）住房公积金机关建设篇。实现 7个业务便民服务事
项，包括清廉型机关、学习型机关、节约型机关、活力型机关、法
治型机关、创新型机关、公积金讲堂。

“码上办”操作流程

（一）扫码申请。任意用户（公积金缴存职工或非缴存职
工）均可使用微信扫描“码上办”便民服务图谱上的 72项二维码
中的任意一项，扫码后会进入对应业务或政策的提示页面。

（二）分类申办。当用户办理个人业务、需要进一步提供相
应材料时，点击“我已知晓，前往办理”按钮，系统将根据申请人
是否在本地开设公积金账户以及是否开通微信公众号业务等
情况进行分类处理，并引导申请人进行下一步操作。

（三）提交审核。用户在相应业务办理页面完整填写业务
所需的信息并提交相关材料后，系统根据业务类型实现免审批
或推送到公积金业务系统进行审核。

市住房公积金管理中心将聚焦群众反馈，以全面提高政务
服务质效为目标，进一步完善服务细节、优化服务流程，切实让
群众“码”上办得放心、办得安心、办得舒心。

““码上办码上办””机关建设二维码机关建设二维码

住房公积金心连民生、情系万家。为全力破除住房公积金服务空间和距离梗阻，打通便

民服务“最后一米”，打造住房公积金“惠民公积金 服务暖人心”文明服务新范例，菏泽市住房

公积金管理中心着力在“码上办”下功夫，制作了涵盖公积金业务办理、政策解读、机关建设和

查询咨询在内的“二维码”便民服务图谱，通过扫描对应的便民服务“二维码”，实现了“码”上

“不见面”办理72项公积金业务，群众办事获得感与满意度得到进一步提升。

更、缴存基数年度核定、缴存比例调整、缴存基数调整、降低缴存
比例、汇缴核定及汇缴、补缴、缓缴、单位缴存登记注销、个人账
户封存和启封、个人账户转移（市内）、异地转移接续和灵活就业
人员开户登记。

住）、青年人、新市民租赁住房（无备案登记租住）、租赁公共租赁
住房、租赁住房（已备案登记）、既有多层住宅加装电梯、退休、缴
存人死亡或被宣告死亡、完全丧失劳动能力并与单位终止劳动
关系、离职未就业、出境定居。

经菏泽市人民政府批准，菏泽市自然
资源和规划局决定以网上挂牌方式出让六
宗土地国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让宗地基本情况和规划指
标要求（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织，除法律另有规定外，均可
参加网上交易活动，申请人可以独立竞买，
也可以联合竞买。

三、本次国有土地使用权采取网上挂
牌方式出让，申请人可登录菏泽市公共资
源交易网（http://hzsjyzx.cn）查看下载《菏泽
市国有建设用地使用权网上交易规则》、
《菏泽市自然资源和规划局国有建设用地
使用权网上挂牌出让公告》，并按文件规定

的操作程序在网上参与竞买，按照价高者
得原则确定竞得人。

四、竞买人可于 2024年 11月 15日至
2024年 12月 11日 17时前，登录网上交易
系统（http://111.34.18.28:81/TPBidder），提
交竞买申请并按要求缴纳竞买保证金。交
纳竞买保证金的截止时间（到账时间）为：
2024年 12月 11日 17时。竞买保证金可抵
充成交价款，未竞得者的竞买保证金在五
个工作日内返还，不计利息。

五、本次国有建设用地使用权网上挂
牌时间为 2024年 12月 5日 9时至 2024年
12月 16日 9时。挂牌截止时如有两家以上
竞买人继续报价，转入网上现时竞价；挂牌
期间竞买人未进行报价的，不得参加网上
限时竞价。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让实行竞买资格后置审查制度。暂定
竞得人应当在网上交易结束后按照网上交
易规则约定时间，持资格确认书、成交确认
书、竞买申请书、营业执照副本（统一社会
信用代码）、法人身份证明（或授权委托书、
委托代理人身份证明）、信用记录或信用报
告（信用中国下载）、银行进账凭证、联合竞
买须提交联合竞买协议，以及交易规则中
要求的有关资料（附电子版）到菏泽市中华
东路 1188号菏泽市土地储备中心进行资格
审核。审核通过后，签订书面《成交确认
书》并报菏泽市公共资源交易中心备案；审
核不通过的，竞价结果无效，该宗国有建设
用地使用权重新网上挂牌出让。竞买保证
金按照《菏泽市国有建设用地使用权网上

挂牌出让规则》的规定办理。
七、其他需要公告的事项
（一）申请人需准备相关有效证件资料

自主选择通过现场办理、网上办理等方式
在菏泽市公共资源交易中心免费申请办理
数字证书，方可登录网上交易系统申请并
参与竞买。

数字证书的办理程序和申请资料要求
详见菏泽市公共资源交易网-服务流程《CA
数字证书办理指南》。

（二）竞买申请人应详尽了解本次网上
挂牌出让地块现状及所列条件，提交竞买
申请视同对本次网上挂牌出让地块的现状
及所列条件无异议并全面接受。

（三）本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让只接受网上竞买申请（即通过网上

交易系统进行），不接受书面、电话、邮寄、
电子邮件及口头竞买申请。

（四）竞买人可根据需要，自行现场踏
勘出让地块。

（五）本次网上挂牌出让公告内容有变
化，出让人将在《菏泽日报》、菏泽市公共资
源交易网等媒体发布补充公告，届时以补
充公告为准。

（六）竞买保证金缴纳银行账号由竞买
人登录网上交易系统申请竞买相关地块时
获取。

（七）本次出让地块开发建设时须按照
《菏泽市社会投资类项目“用地清单”一览
表》要求完善相关手续。

（八）土地相关权利人自本公告之日
起，认为该出让行为侵犯其合法权益的，可

依法提起复议或诉讼。
（九）本次出让地块土地面积以勘测定

界图为准；规划指标以正式规划条件为
准。未涉及事项，以网上交易规则为准。

八、联系方式
菏泽市自然资源和规划局
联系地址：菏泽市中华东路 1188号
联系人：秦廷义 王瑾 郭娟
联系电话：0530-7386661 7386667
菏泽市公共资源交易中心
联系地址：菏泽市中华路 426号
联系人：霍青华
联系电话：0530-5319072

菏泽市自然资源和规划局
菏泽市公共资源交易中心

2024年 11月 15日

编号

2023-53

2024-10

2024-11

2024-12

2024-14（A)

2024-14（B)

土地位置

鲁西新区桂陵路和规划幼儿园以西、康

庄东路以南、规划道路以东、规划道路以

北

牡丹区规划道路和幼儿园以东、规划道

路以南、天香路以西、黄河路以北

鲁西新区金沙江路以南、文化路以西、规

划支路以北、规划支路以东

牡丹区北外环路以南、山东菏建置业有

限公司以北、太原路以西、赵楼社区建设

用地以东

鲁西新区南京路以东、张楼社区耕地以

南、张楼社区耕地以西、规划道路以北

鲁西新区南京路以东、规划道路以南、南

昌路以西、闽江路以北

土地

面积

（㎡）

86636

25270

39653

45349

31784

62593

土地

用途

二类城镇住宅、商业用地（商业用

地比例≤20%）

二类城镇住宅、商业用地（商业用

地比例≤20%）

二类城镇住宅、商业服务业用地

（商业服务业用地比例≤20%）

二类居住用地

二类城镇住宅、商业用地（商业用

地比例≤20%）

二类城镇住宅、商业用地（商业用

地比例≤20%）

规划设计条件

容积率

≤2.9

≤2.3

≤2.0

≤2.6

≤1.9

≤1.9

建筑

密度

≤25%

≤25%

≤25%

≤25%

≤28%

≤28%

绿地率

≥35%

≥35%

≥30%

≥35%

≥30%

≥30%

出让

年限

居住70年、商业40年

居住70年、商业40年

居住70年、商业40年

70年

居住70年、商业40年

居住70年、商业40年

投资

强度

要求

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

竞买

保证金

（万元）

9357

3260

2261

4082

3338

6573

起始价

（万元/亩）

360

430

190

300

350

350

加价幅度

（万元/亩）

1

1

1

1

1

1

菏泽市自然资源和规划局
国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

（菏资规告网字〔2024〕8号）


