

推进数字发展 深化便民服务

# 菏泽市住房公积金管理中心创新打造“码上办”便民服务新模式

## “码上办”设计理念

围绕便捷、高效、集成、统一的服务理念,兼顾老弱病残孕特殊群体需求,精心设计“码上办”便民服务框架,让便民服务更有温度、更接地气、更具人性化。

(一)集成式扫码。“码上办”便民服务图谱中的二维码按照特定规律排列形成黑白相间的几何图形,使二维码在有限的二维平面上存储大量数据信息,并且能够在短时间内被识别扫描。二维码中间的Logo采用市住房公积金管理中心自主设计的“小金”品牌形象,增加了辨识度,进一步丰富了“小金”系列品牌体系。

(二)一站式查询、缴存篇、提取篇、贷款篇业务须知页面均包含业务办理的办理要求、所需材料、办理渠道以及公积金各管理部的地址及联系电话,清晰罗列办理业务的各类信息。同时,咨询热线支持“一键拨打”功能,方便用户随时随地进行咨询。

(三)定制化服务。按照传统业务操作流程,用户进入业务办理页面需要完成注册、登录并点击业务办理三个流程。本着便民惠民的原则,市公积金中心进一步整合流程、精简操作,用户完成“码”上注册的同时,实现同步登录并自动跳转至相应业务办理页面,极大地提高用户体验感。

## “码上办”服务功能

结合前期开展的业务需求调研,整体将“码上办”分为六大类,即住房公积金缴存篇、提取篇、贷款篇、政策篇、服务篇和机关建设篇。同时,进一步细化每一类服务功能,优化服务资源,基本实现了全部业务“码上办”,切实将便民服务送到群众心坎上。



“码上办”缴存业务二维码

(一)住房公积金缴存篇。详细公开办理要求、所需材料和办理渠道,“温馨提示”各服务大厅地址和咨询电话,实现缴存业务的精准“送达”。目前,已实现16个业务便民服务事项,包括单位缴存登记、单位账户信息变更、个人账户设立、个人账户信息变

住房公积金心连民生、情系万家。为全力破除住房公积金服务空间和距离梗阻,打通便民服务“最后一米”,打造住房公积金“惠民公积金服务暖人心”文明服务新范例,菏泽市住房公积金管理中心着力在“码上办”下功夫,制作了涵盖公积金业务办理、政策解读、机关建设和查询咨询在内的“二维码”便民服务图谱,通过扫描对应的便民服务“二维码”,实现了“码”上“不见面”办理72项公积金业务,群众办事获得感与满意度得到进一步提升。

(四)住房公积金服务篇。实现6个业务便民服务事项,包括个人账户信息查询、个人贷款信息查询、服务热线、菏泽住房公积金微信公众号、全国住房公积金公共服务小程序、手机公积金App。

### 住房公积金政策篇



“码上办”政策二维码

(五)住房公积金政策篇。实现5个业务便民服务事项,包括住房公积金管理条例、住房公积金缴存办法、住房公积金提取办法、住房公积金贷款管理办法、贷款政策查看。

### 住房公积金机关建设篇



“码上办”机关建设二维码

(六)住房公积金机关建设篇。实现7个业务便民服务事项,包括清廉型机关、学习型机关、节约型机关、活力型机关、法治型机关、创新型机关、公积金讲堂。

### “码上办”操作流程

(一)扫码申请。任意用户(公积金缴存职工或非缴存职工)均可使用微信扫描“码上办”便民服务图谱上的72项二维码中的任意一项,扫码后会进入对应业务或政策的提示页面。

(二)分类申办。当用户办理个人业务,需要进一步提供相应材料时,点击“我已知晓,前往办理”按钮,系统将根据申请人是否在本地开设公积金账户以及是否开通微信公众号业务等情况进行分类处理,并引导申请人进行下一步操作。

(三)提交审核。用户在相应业务办理页面完整填写业务所需的信息并提交相关材料后,系统根据业务类型实现免审批或推送到公积金业务系统进行审核。

市住房公积金管理中心将聚焦群众反馈,以全面提高政务服务质效为目标,进一步完善服务细节、优化服务流程,切实让群众“码”上办得放心、办得安心、办得舒心。

更、缴存基数年度核定、缴存比例调整、缴存基数调整、降低缴存比例、汇缴核定及汇缴、补缴、缓缴、单位缴存登记注销、个人账户封存和启封、个人账户转移(市内)、异地转移接续和灵活就业人员开户登记。

住)、青年人、新市民租赁住房(无备案登记租住)、租赁公共租赁住房、租赁住房(已备案登记)、既有多层住宅加装电梯、退休、缴存人死亡或被宣告死亡、完全丧失劳动能力并与单位终止劳动关系、离职未就业、出境定居。



“码上办”提取业务二维码

(二)住房公积金提取篇。详细公开办理要求、所需材料和办理渠道,“温馨提示”各服务大厅地址和咨询电话,实现提取业务的精准“送达”。目前,已实现26个业务便民服务事项,包括购买本地新建自住住房、购买异地新建自住住房、购买本地再交易自住住房、购买异地再交易自住住房、购买经济适用自住住房、购买保障性自住住房、购买拍卖自住住房、购买拆迁安置自住住房、建造自住住房、翻建自住住房、大修自住住房、偿还本市公积金贷款本息、偿还外市公积金贷款本息、偿还商业银行贷款本息、租赁住房(城区无备案登记租住)、租赁住房(县区无备案登记租住)、多子女家庭租赁住房(无备案登记租住)。

(三)住房公积金贷款篇。详细公开办理要求、所需材料和办理渠道,“温馨提示”各服务大厅地址和咨询电话,实现贷款业务的精准“送达”。目前,已实现12个业务便民服务事项,包括新建商品自住住房贷款、再交易自住住房贷款、建造、翻建自住住房贷款、大修自住住房贷款、“商转公”贷款、保障性自住住房贷款、签约冲还公积金贷款、贷款提前部分还本、贷款提前结清、贷款联系方式变更、贷款银行账户变更、贷款额度测算。



“码上办”贷款业务二维码

(四)住房公积金服务篇。详细公开办理要求、所需材料和办理渠道,“温馨提示”各服务大厅地址和咨询电话,实现服务业务的精准“送达”。目前,已实现7个业务便民服务事项,包括个人账户信息查询、个人贷款信息查询、服务热线、菏泽住房公积金微信公众号、全国住房公积金公共服务小程序、手机公积金App。

“码上办”服务业务二维码

# 菏泽市自然资源和规划局 国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

(菏资告网字[2024]8号)

经菏泽市人民政府批准,菏泽市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让六宗土地国有建设用地使用权,现将有关事项公告如下:

## 一、挂牌出让宗地基本情况和规划指标

一、挂牌出让宗地基本情况和规划指标(见下表)

二、中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织,除法律另有规定外,均可参加网上交易活动,申请人可以独立竞买,也可以联合竞买。

三、本次国有土地使用权采取网上挂牌方式出让,申请人可登录菏泽市公共资源交易网(<http://hzsjyjzx.cn>)查看下载《菏泽市国有建设用地使用权网上交易规则》、《菏泽市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告》,并按文件规定

的操作程序在网上参与竞买,按照价高者得原则确定竞得人。

四、竞买人可于2024年11月15日至2024年12月11日17时前,登录网上交易系统(<http://111.34.18.28:81/TPBidder>),提交竞买申请并按要求缴纳竞买保证金。交纳竞买保证金的截止时间(到账时间)为:

2024年12月11日17时。竞买保证金可抵充成交价款,未竟得者的竞买保证金在五个工作日内返还,不计利息。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为2024年12月5日9时至2024年12月16日9时。挂牌截止时如有两家以上竞买人继续报价,转入网上现时竞价;挂牌期间竞买人未进行报价的,不得参加网上限时竞价。

六、本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让实行竞买资格后置审查制度。暂定竞得人应当在网上交易结束后按照网上交易规则约定时间,持资格确认书、成交确认书、竞买申请书、营业执照副本(统一社会信用代码)、法人身份证件(或授权委托书、委托代理人身份证明)、信用记录或信用报告(信用中国下载)、银行进账凭证、联合竞买须提交联合竞买协议,以及交易规则中要求的有关资料(附电子版)到菏泽市中华东路118号菏泽市土地储备中心进行资格审核。审核通过后,签订书面《成交确认书》并报菏泽市公共资源交易中心备案;审核不通过的,竞价结果无效,该宗国有建设用地使用权重新网上挂牌出让。竞买保证金按照《菏泽市国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网上竞买申请(即通过网上

挂牌出让规则》的规定办理。

## 七、其他需要公告的事项

(一)申请人需准备相关有效证件资料自主选择通过现场办理、网上办理等方式在菏泽市公共资源交易中心免费申请办理数字证书,方可登录网上交易系统申请并参与竞买。

数字证书的办理程序和申请资料要求详见菏泽市公共资源交易网-服务流程《CA数字证书办理指南》。

(二)竞买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块现状及所列条件,提交竞买申请视同对本次网上挂牌出让地块的现状及所列条件无异议并全面接受。

(三)本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网上竞买申请(即通过网上

交易系统进行),不接受书面、电话、邮寄、电子邮件及口头竞买申请。

(四)竞买人可根据需要,自行现场踏勘出让地块。

(五)本次网上挂牌出让公告内容有变化,出让人在《菏泽日报》、菏泽市公共资源交易网等媒体发布补充公告,届时以补充公告为准。

(六)竞买保证金缴纳银行账号由竞买人登录网上交易系统申请竞买相关地块时获取。

(七)本次出让地块开发建设时须按照《菏泽市社会投资类项目“用地清单”一览表》要求完善相关手续。

(八)土地相关权利人自本公告之日起,认为该出让行为侵犯其合法权益的,可

依法提起复议或诉讼。

(九)本次出让地块土地面积以勘测定界图为准;规划指标以正式规划条件为准。未涉及事项,以网上交易规则为准。

## 八、联系方式

菏泽市自然资源和规划局

联系地址:菏泽市中华东路1188号

联系人:秦廷义 王瑾 郭娟

联系电话:0530-7386661 7386667

菏泽市公共资源交易中心

联系地址:菏泽市中华路426号

联系人:霍青华

联系电话:0530-5319072

菏泽市自然资源和规划局

菏泽市公共资源交易中心

2024年11月15日

编号	土地位置	土地面积(㎡)	土地用途	规划设计条件			出让年限	投资强度要求	竞买保证金(万元)	起始价(万元/亩)	加价幅度(万元/亩)
				容积率	建筑密度	绿地率					
2023-53	鲁西新区桂陵路和规划幼儿园以西、康庄东路以南、规划道路以东、规划道路以北	86636	二类城镇住宅、商业用地(商业用地比例≤20%)	≤2.9	≤25%	≥35%	居住70年、商业40年	6000元/㎡以上	9357	360	1
2024-10	牡丹区规划道路和幼儿园以东、规划道路以南、天香路以西、黄河路以北	25270	二类城镇住宅、商业用地(商业用地比例≤20%)	≤2.3	≤25%	≥35%	居住70年、商业40年	6000元/㎡以上	3260	430	1
2024-11	鲁西新区金沙江路以南、文化路以西、规划支路以北、规划支路以东	39653	二类城镇住宅、商业服务业用地(商业服务业用地比例≤20%)	≤2.0	≤25%	≥30%	居住70年、商业40年	6000元/㎡以上	2261	190	1
2024-12	牡丹区北外环路以南、山东菏泽置业有限公司以北、太原路以西、赵楼社区建设用地以东	45349	二类居住用地	≤2.6	≤25%	≥35%	70年	6000元/㎡以上	4082	300	1
2024-14(A)	鲁西新区南京路以东、张楼社区耕地以南、张楼社区耕地以西、规划道路以北	31784	二类城镇住宅、商业用地(商业用地比例≤20%)	≤1.9	≤28%	≥30%	居住70年、商业40年	6000元/㎡以上	3338	350	1
2024-14(B)	鲁西新区南京路以东、规划道路以南、南昌路以西、闽江路以北	62593	二类城镇住宅、商业用地(商业用地比例≤20%)	≤1.9	≤28%	≥30%	居住70年、商业40年	6000元/㎡以上	6573	350	1